
Griger Ján

RE/MAX Center
Národní 341/23, 110 00 Praha 1

Tel. na makléře: +420 733 679 991
Tel. do kanceláře: +420 720 160 200
Email: jan.griger@re-max.cz

www.re-max.cz/center

Pronájem garážového stání č. 2, 2. PP domu Pelušková 1599,
Praha 9 - Kyje

1 200,00 CZK za měsíc

Číslo zakázky
212-1209

Typ zakázky
Pronájem

Typ nemovitosti
Malé objekty, garáže

Zastavěná plocha
1473 m2

Ref. číslo nabídky: 212-1209
RE/MAX je mezinárodní síť finančně a právně nezávislých kanceláří, které nabízejí širokou škálu realitních a relokačních
služeb.
Společnost RE/MAX si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací. Společnost nenese odpovědnost vůči
jiným subjektům za přímé i nepřímé následky škod, vzniklé použitím těchto informací.



Druh objektu
Skeletová

Stav nabízené nemovitosti
Novostavba

Umístění objektu
Klidná část obce

Komunikace
Asfaltová

Poloha objektu
Samostatný

Typ domu
Patrový

Pronajměte si garážové stání ve 2. podzemním podlaží domu v ulici Pelušková na Praze 9 - Kyjích. Cena
pronájmu je 1 200,- Kč/měsíc včetně DPH. Vratná kauce parking = 1 200,- Kč. K dispozici je garážové stání č. 2.
Polohu stání najdete na plánku garáže. Vjezd do garáže je přes mobilní telefon, který se nastaví v systému,
velmi operativní a jednoduché.

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 1-měsíční výpovědní lhůtou. 

Parkujte svého miláčka zde a nikoliv jinde.

Ref. číslo nabídky: 212-1209
RE/MAX je mezinárodní síť finančně a právně nezávislých kanceláří, které nabízejí širokou škálu realitních a relokačních
služeb.
Společnost RE/MAX si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací. Společnost nenese odpovědnost vůči
jiným subjektům za přímé i nepřímé následky škod, vzniklé použitím těchto informací.


